



## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

# РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 апреля 2023 г. № 141-р

г. МАХАЧКАЛА

Внести в состав Республиканской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Правительстве Республики Дагестан, утвержденный распоряжением Правительства Республики Дагестан от 11 января 2022 г. № 1-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан ([www.pravo.e-dag.ru](http://www.pravo.e-dag.ru)), 2022, 13 января, № 05002008335; 28 апреля, № 05002008820), следующие изменения:

1) позицию:

«Абидов Магомед Хабибович	– временно исполняющий обязанности первого заместителя министра образования и науки Республики Дагестан»
------------------------------	--

заменить позицией следующего содержания:

«Далгатова Аида Османгаджиевна	– первый заместитель министра образования и науки Республики Дагестан»;
-----------------------------------	---

2) позицию:

«Гутыря Дмитрий Васильевич	– заместитель министра внутренних дел по Республике Дагестан – начальник полиции (заместитель председателя Комиссии) (по согласованию)»
-------------------------------	---

заменить позицией следующего содержания:

«Власов Сергей Иванович	– заместитель министра внутренних дел по Республике Дагестан – начальник полиции (заместитель председателя Комиссии) (по согласованию)»;
----------------------------	--

3) позицию:

«Даштемиров  
Зураб Вагидович

- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Махачкалинского линейного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«Мурзаев  
Казбек Мурзаевич

- заместитель начальника линейного управления – начальник полиции Махачкалинского линейного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте (по согласованию)»;

4) позицию:

«Исаев  
Набибула Абдуллаевич

- начальник Управления организации деятельности участковых уполномоченных полиции и подразделений по делам несовершеннолетних Министерства внутренних дел по Республике Дагестан (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:

«Абинов  
Рашид Русланович

- временно исполняющий обязанности начальника Управления организации деятельности участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Министерства внутренних дел по Республике Дагестан (по согласованию)».



Председатель Правительства  
Республики Дагестан

А. Абдулмуслимов